



ETKİNLİK NOTLARI

Editör: **Osman GÜLDEMİR**
E-posta: osmanguldemir@gmail.com

Anatolia: Turizm Araştırmaları Dergisi, Cilt 28, Sayı 1, Bahar: 203 - 206 2017.
Copyright © 2017 anatolia
Bütün hakları saklıdır
ISSN: 1300-4220 (1990-2017)

13. Araştırma Yöntemleri Semineri

Leyla ŞİŞİK

Istanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi
Meslek Yüksekokulu

GİRİŞ

2002 yılında düzenlenmeye başlayan ve bu yıl 13.sü gerçekleşen *Araştırma Yöntemleri Semineri*, bu alanda dünyada ve Türkiye’de, en kapsamlı ve en uzun süreli bilimsel etkinlik olma özelliğini taşımaktadır. *Anatolia: An International Journal of Tourism and Hospitality Research Dergisi* ile *Detay Yayıncılık* tarafından düzenlenen bu seminerler, katılanların, araştırma yöntemleri ve istatistiksel analiz konularındaki bilgilerini, uygulamaya yönelik deneyimlerini artırmak amacıyla düzenlenmektedir. Seminerler, öncelikle turizm işletmeciliği alanında akademik çalışmalar yapanlara yönelik olarak düzenlenmeye başlanmış, zaman içerisinde sosyal bilimlerin; pazarlama, işletme yönetimi, iletişim, kamu yönetimi, sosyoloji, muhasebe-finance, eğitim bilimleri, üretim yönetimi gibi alanları ile sağlık ve fen bilimleri alanlarında çalışan lisansüstü öğrenci ve akademisyenlerin katılımı ile geniş bir kitlenin ilgisini çeken bir etkinlik haline dönüşmüştür. Seminerlere bugüne kadar katılım sağlayan akademisyen ve lisansüstü öğrenci sayısı 1950’dir.

Araştırmacıları, alanlarındaki çok değerli hocalarla buluşturan etkinlik, bu yıl, Antalya, Lara’da bulunan Sherwood Breezers Resort Hotel’de, 1-5 Şubat 2017 tarihleri arasında gerçekleşmiştir.

Etkinlikte bu yıl 12 farklı konuda seminer yer almıştır. Konular ve dersleri yürüten öğretim üyeleri şu şekildedir; “*Sosyal Bilimlerin Felsefesi ve Etik*” (Prof. Dr. Muammer Tuna), “*Nitel Araştırma Yöntemleri ve Nitivo*” (Prof. Dr. Belkıs Kümbetoğlu), “*Veri Madenciliği*” (Doç. Dr. Güzin Özdağoğlu), “*Ölçek Geliştirme*” (Prof. Dr. Özkan Tütüncü), “*Excel ile Veri Analizi*” (Doç. Dr. Aşkın Özdağoğlu), “*Temel SPSS*” (Doç. Dr. Fatma Lorcu), “*İleri SPSS*” (Prof. Dr. İsmet Doğan), “*Etnografiden Net-*

rografiye Nitel Araştırma” (Prof. Dr. Asker Kartarı), “*LISREL ile Yapısal Eşitlik Modellemesi*” (Prof. Dr. Sabri Erdem), “*Meta Analizi ve Stata Programı*” (Doç. Dr. Pınar Özdemir), “*Amos ile Yapısal Eşitlik Modellemesi*” (Doç. Dr. C. H. Meydan) ve “*Academic Writing*” (Prof. Dr. Metin Kozak).

Seminer programı, katılımcıların ve eğitmenlerin bir araya geldiği tanışma kokteyli ile 1 Şubat Çarşamba günü başlamıştır. 2-3-4 Şubat tarihleri için toplam 15 saat ders düzenlenmiştir. Katılımcılar ders saatleri dışında eğitmenleri ile etüt yaparak seminer programını daha da verimli geçirmişlerdir. Eş zamanlı olarak düzenlenen bu seminerler sonunda, katılım sertifikaları ve ders notlarının bulunduğu kitapçıklar eğitmenler tarafından dağıtılmıştır. Ayrıca, Anadolu Üniversitesi öğretim üyelerinden Prof. Dr. Nazmi Kozak tarafından hazırlanan, Detay Yayıncılık tarafından basılan “*Türkiye Akademik Dergiler Rehberi-2014*” başlıklı kitap katılımcılara hediye edilmiştir. Detay Yayınevi ise seminerler süresince açık kalan standı ile akademik ve mesleki yayınlara kolay ulaşım şansı sunmuştur.

Son olarak, 4 Şubat 2017 günü düzenlenen gala gecesinde, Prof. Dr. Metin Kozak’ın kapanış konuşmasının ardından, eğitimleri yürüten değerli hocalara teşekkür belgeleri sunulmuştur. Böylelikle akademisyen ve lisansüstü öğrencilerin bilgi ve deneyimlerini artırdıkları, aynı zamanda karşılıklı bilgi alışverişinde bulunup, çalışmalarını paylaşabildikleri akademik ve sosyal bir ortama da olanak sağlayan başarılı bir seminer daha sona ermiştir.

Leyla ŞİŞİK, Öğr. Gör., T.C. İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi, Meslek Yüksekokulu, Turizm ve Otel İşletmeciliği, Maltepe Mahallesi, Yılanlı Ayazma Caddesi, No: 26, 34010 Cevizlibağ, Zeytinburnu, İstanbul

E-posta: leyla.sisik@yeniuyuzil.edu.tr